
                                                                

                                                                             

 

INFO č.2 – 2024/2025 

INFORMACE STK RSST KARVINÁ 2024/2025 
 

1. ROZLOSOVÁNÍ SOUTĚŽÍ 

V informačním systému České asociace stolního tenisu (IS ČAST) STIS je zveřejněno rozlosování všech soutěží 

MSSST.  
 

2. PŘESTUPY RSST 

1. Makara Jakub  z SK Kotlářka z.s.  do SKST Havířov 
2. Tichavský Filip z SKST Havířov  do KST Nový Jičín 
3. Balon Robert z TTC Spartak Jablunkov z.s.  do TJ Slavoj Český Těšín 
 

3. MISTROVSKÉ UTKÁNÍ 1. KOLO 

Všechna utkání se odehrála v daném termínu, vyjma utkání 1. kola RP TJ SOKOL RYCHVALD A – TTC SIKO 

ORLOVÁ E z důvodu vytopené herny v sokolovně Rychvaldu. Nový termín utkání je 12.10.2024 v 10:00 hod v 

herně TTC SIKO.  
 

4. TJ SOKOL RYCHVALD, ALTERNATIVNÍ ŘEŠENÍ ODEHRÁNÍ DOMÁCÍCH UTKÁNÍ 

V důsledku toho že TJ Sokol Rychvald má bohužel vytopenou Sokolovnu se STK rozhodlo, že utkání v první 

polovině sezóny, které nepůjde odehrát na půdě domácích TJ Sokol Rychvald, se odehrají buď na prostoru oddílu, se 

kterým se má zápas odehrát nebo jsem dam možnost, aby si Rychvald našel alternativní hernu. 
Všechny oddíly včetně Rychvaldu dostali email týkající se utkání, které se má odehrát v první polovině sezóny na 

půdě Rychvaldu. 
Nyní se řeší jejich odehrání, buďto na půdě hostujícího oddílů nebo alternativní herně TJ Sokol Rychvald.  
Některé oddíly, již navrhli termín odehrání. 
Žádám proto tímto všechny oddíly o pochopení, za plnou součinnost a vyzývám k maximální vzájemné ohleduplnosti 

v této nelehké situaci. 
 

5. 1. RBTM V KARVINÉ 
V pátek 20.9.2024 se konal první Okresní bodovací turnaj mládeže v herně KLUBstenu Karviná. 
Turnaj začal v 16:30 hod a skončil v 19:00 hod. 
Turnaje se zúčastnilo 22 hráčů. 18 chlapců a 4 dívky. Turnaj se hrál na 8 stolech. 
Zde Odkaz: 
https://www.stolniteniska.cz/clanky/mladez/sezona-2024-2025/vysledky-1.-rbtm-rsst-karvina-2024-2025-v-karvine-

20.9.2024.html 
 

6. ZMĚNA MÍČKŮ 

Soutěž                 Družstvo                               Nové míčky 

RP A RS1            SK Slavia Orlová B,C           Joola Prime 40+ ***, plast, bílá  
7. OSTATNÍ TERMÍNY 

Hostování hráčů 15.05.2024 31.10.2024 

Střídavé starty 10.08.2024 31.10.2024 

Přestupy hráčů 15.05.2024  14.02.2025 

Bezplatná výměna fotografie (prodloužení platnosti o 5 let)  01.07.2024  30.06.2025 

 
V Českém Těšíně dne 02.10.2024 Patrik Jokiel v.r. 
 ………………………………………. 
 Předseda STK 
 stk.stolniteniska@gmail.com 

 stolniteniska@gmail.com 
  mob.: 739 803 188 

https://www.stolniteniska.cz/clanky/mladez/sezona-2024-2025/vysledky-1.-rbtm-rsst-karvina-2024-2025-v-karvine-20.9.2024.html
https://www.stolniteniska.cz/clanky/mladez/sezona-2024-2025/vysledky-1.-rbtm-rsst-karvina-2024-2025-v-karvine-20.9.2024.html
mailto:stk.stolniteniska@gmail.com
mailto:stolniteniska@gmail.com

